（UL规格）
风冷冷冻式
■冷却能力：38kW
■电源：3相 380~415V（50Hz/60Hz）
3相 460~480V（60Hz）
■设定温度范围：5~35℃
■最高使用环境温度：45℃
■温度稳定性：±0.1℃

• 应用 • 样品借出服务 • 维护服务• 循环液、冷却水管路用元件
161
型号表示方法
可选项1
无记号 无
A 带脚轮·可调脚座
D 带电导率控制
K注1） 带供水口
M 去离子水（纯水）配管对应
注1） 与自动供水不同的手动用供水口。不
拆除侧面护板即可手动向储液罐供
水。
（即使没有K记号，拆除侧面护板后
也可手动供水。）
电源
46 3相AC380~415V（50/60Hz）
3相AC460~480V（60Hz）
配管螺纹种类
��号 Rc
F G（附有Rc-G转换接头）
N NPT（附有Rc-NPT转换接头）
冷却方式
A 风冷冷冻式
冷却能力
400 38kW
HRS400 A 46
规格
型号 HRS400-A-46